

Licht & Burr Literary Agency ApS

Ny Vestergade 1, st.
1015 København K

CVR-nr 26 04 53 98

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/11 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Licht & Burr Literary Agency ApS
Ny Vestergade 1, st.
1015 København K

Telefon: 33 33 00 21

CVR-nr: 26 04 53 98

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Trine Wentzer Licht

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive litterær agenturvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -188.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	685.390	913
1 Personaleomkostninger	-781.260	-809
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.000	-150
DRIFTSRESULTAT	-245.870	-46
Andre finansielle indtægter	5.232	1
Andre finansielle omkostninger	-655	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-241.293	-45
3 Skat af årets resultat	53.070	9
ÅRETS RESULTAT	-188.223	-36
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overført resultat	-239.923	-87
DISPONERET I ALT	-188.223	-36



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Goodwill	600.000	750
Immaterielle anlægsaktiver	600.000	750
ANLÆGSAKTIVER	600.000	750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.727	404
5 Andre tilgodehavender	104.989	94
Periodeafgrænsningsposter	11.884	12
Tilgodehavender	332.600	510
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.258	2
Værdipapirer og kapitalandele	2.258	2
Likvide beholdninger	832.741	599
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.167.599	1.111
AKTIVER	1.767.599	1.861



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	749.132	989
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	51
6 EGENKAPITAL	925.832	1.165
Hensættelse til udskudt skat	109.569	163
HENSATTE FORPLIGTELSER	109.569	163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	656.626	465
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	75.572	68
Kortfristede gældsforpligtelser	732.198	533
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	732.198	533
PASSIVER	1.767.599	1.861

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	705.045	706
Pensioner	60.000	90
Andre omkostninger til social sikring	16.215	13
	781.260	809
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	150.000	150
	150.000	150
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	23
Regulering af udskudt skat	-53.070	-32
	-53.070	-9
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2016		3.000.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2017		3.000.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016		-2.250.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-150.000
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017		-2.400.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		600.000



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Depositum	37.177	36
Moms og afgifter	45.318	55
Tilgodehavende skat	3.494	3
Tilgodehavende skat langfristet	19.000	0
	104.989	94

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2017
6 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	989.055	0	-239.923	749.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.600	51.700	51.700
	1.164.655	-50.600	-188.223	925.832

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 anparter á nom. 1.000 kr	125.000
	125.000

Selskabets egne anparter udgør nominelt kr. 25.000 svarende til 20% af anpartskapitalen.

Pr. 1. juli 2016 havde selskabet egne anparter for nominelt kr. 25.000.

Der er i regnskabsåret ikke foretaget køb og salg af egne anparter.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.